
  Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

   Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 

 

 

1 

 

Město Třemošnice 
Městský úřad, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ NA POZICI  
REFERENTA/REFERENTKY STAVEBNÍHO ÚŘADU 

 
Tajemnice Městského úřadu vyhlašuje výběrové řízení 
 
Na pozici:                             referenta/referentky stavebního úřadu  
Místo výkonu práce:         správní obvod obce Třemošnice, Běstvina a Seč   
Předpokládaný nástup:    dohodou  
Pracovní poměr                  doba neurčitá, zkušební doba 3 měsíce  
Platové zařazení     platová třída 10 (odměňování podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č.  341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů)  
 
Charakteristika vykonávané činnosti:  
Výkon státní správy na úseku územního a stavebního řízení, dopravy a životního prostředí na 
pověřeném úřadě, agenda přestupků proti stavebnímu řádu, agenda RUIAN, AIS, podávání informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o právu na informace 
 
Zákonné požadavky:  

➢ naplnění předpokladů podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů 

Kvalifikační požadavky: 
➢ autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace pro obor architektura nebo bez 

specifikace oboru nebo 
➢ vysokoškolské vzdělání ve studijním programu náležejícím do oblasti vzdělání architektura, 

stavebnictví nebo právo nebo  
➢ vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 1 rok praxe při výkonu činnosti na úseku 

stavebního řádu ve veřejné správě nebo  
➢ střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví a 1 rok praxe při výkonu činnosti na 

úseku stavebního řádu ve veřejné správě  
Další požadavky: 

➢ orientace v právních předpisech (stavební zákon a prováděcí vyhlášky, správní řád)  
➢ vysoké pracovní nasazení, samostatnost, pečlivost, spolehlivost, umění jednat s lidmi a 

profesionální vystupování  
➢ dobrou znalost práce na počítači  
➢ řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič 

 
Výhodou:  

➢ praxe na pozici úředníka stavebního úřadu   
➢ zkouška zvláštní odborné způsobilosti na úseku územního rozhodování, stavebního řádu a 

vyvlastnění (vyhláška č. 512/2002 Sb., o zvláštní odborné způsobilosti úředníků územních 
samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Nabízíme: 

➢ 25 dní dovolené, 5 dnů zdravotního volna 
➢ příspěvek na stravování 
➢ příspěvek na penzijní připojištění 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz


  Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

   Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 

 

 

2 

 

➢ efektivní průběžné vzdělávání 
➢ práce v příjemném kolektivu 

 
Požadované doklady: 

➢ písemná přihláška do výběrového řízení 
➢ strukturovaný životopis 
➢ čestné prohlášení o bezúhonnosti nebo výpis z evidence Rejstříku trestů  
➢ prostou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 
Upozornění pro uchazeče: 
Uchazeči, kteří splní požadované předpoklady stanovené ve výběrovém řízení, budou k účasti ve 
výběrovém řízení vyzváni prostřednictvím e-mailu. Požadované osobní materiály budou po ukončení 
výběrového řízení vráceny zpět na adresu uchazeče. 
 
Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 
Přihlášku s přílohami doručte do 12. března 2025 tajemnici MěÚ RNDr. Janě Kočové osobně nebo 
poštou na adresu:  
Městský úřad, RNDr. Jana Kočová – tajemnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice. 
Uzavřenou obálku označte „výběrové řízení“. Případné dotazy zodpoví tajemnice MěÚ, č. tel. 
469 611 115, 739 096 501, email kocova@tremosnice.cz.  
Tiskopis přihlášky naleznete na stránkách města Třemošnice www.tremosnice.cz. 
 
Později doručené přihlášky nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

 
 

V Třemošnici dne 21. 2. 2025 
 
                                                                                                           
 
 
                                                                                       RNDr. Jana Kočová v.r. 
                                                                                                 tajemnice   
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:           21. 02. 2025 
Bude sejmuto:   12. 03. 2025 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz
mailto:kocova@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/

